[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин
от    26.02. 2014г.    № 20
Об организации торговли и введении ограничений

на реализацию  отдельных видов товаров во время

проведения народного гуляния «Широкая Масленица»

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения торгового обслуживания жителей и  безопасности общественного порядка при проведении  народного гуляния «Широкая Масленица»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать праздничную торговлю  в день проведения народного гуляния «Широкая Масленица» 2 марта 2014 года на площади Успенская.

2. Установить режим работы праздничной торговли с 11.00 до 15.00.

3. Рекомендовать юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, принимающим участие в торговом обслуживании праздничного мероприятия, осуществлять розничную продажу:

   - продовольственных товаров;

   -  игрушек и сувениров;

    - продукции общественного питания, в том числе шашлыков, при организации  нестационарного кафе.

4. Рекомендовать отделению полиции «Мышкинское» Угличского МО МВД РФ (Гаврилову А.В.) оказать содействие в обеспечении правопорядка и общественной безопасности при проведении праздничных мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Мышкин Е.А. Коробейникову.

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские Зори».
Глава городского

поселения Мышкин                                                  А.П.Лыткин